

Haraldsted Invest ApS

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 39 07 62 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Benny Haraldsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haraldsted Invest ApS Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 39 07 62 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Haraldsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	155.561	232.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.446	-90.446
Driftsresultat	65.115	142.153
Øvrige finansielle omkostninger	-223.530	-108.593
Resultat før skat	-158.415	33.560
Skat af årets resultat	15.081	-26.943
Årets resultat	-143.334	6.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.617
Disponeret fra overført resultat	-143.334	0
Disponeret i alt	-143.334	6.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.438.548	6.971.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.438.548</u>	<u>6.971.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.438.548</u>	<u>6.971.417</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.691	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.691</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	18.617	93.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.308</u>	<u>93.942</u>
Aktiver i alt	<u>11.471.856</u>	<u>7.065.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.954.420	4.097.754
Egenkapital i alt	4.004.420	4.147.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	390
Hensatte forpligtelser i alt	0	390
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	3.602.589	2.595.492
2 Deposita	103.800	100.400
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.598.009	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.304.398	2.695.892
Kortfristet del af langfristet gæld	54.686	54.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.906
Periodeafgrænsningsposter	96.352	98.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.038	221.323
Gældsforpligtelser i alt	7.467.436	2.917.215
Passiver i alt	11.471.856	7.065.359

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.091.137	4.141.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.617	6.617
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.097.754	4.147.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.334	-143.334
	50.000	3.954.420	4.004.420

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.657.275	2.649.817
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.686</u>	<u>-54.325</u>
	<u>3.602.589</u>	<u>2.595.492</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>273.430</u>	<u>271.625</u>

2. Deposita

Deposita i alt	<u>103.800</u>	<u>100.400</u>
-----------------------	-----------------------	-----------------------

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.598.009	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.598.009</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.657 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.438.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver t.kr. 11.438.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsted Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
